
日付 ／ 修正 有 ・ 無 ご署名お客様用

CTC用 日付 署名／

GENERAL CATALOG002

個別見積
販売価格

見える化・カイゼン・技能伝承を強力サポート！

作業分析・作業改善ツールソフ
ト「タイムプリズム」は作業をビ
デオで撮影し、パソコン上で映
像を再生しながら作業分析を
行う改善支援ソフトです。専門
の改善担当者がいなくても、映
像を活用するため改善初心者
でも分かり易く、改善活動を
しっかりサポートします。

タイムプリズム

製品概要

メリット

効 果

1000178商品番号

タイムプリズム活用の流れ

■電子製造／作業教育に効果的
従来は、作業手順書を基にOJT教育で対応。導入後は、
動画を含めた活用方法で作業教育・作業効率・技術又
は技能の伝承をスムーズに獲得できるようになりました。

■照明機器製造／簡単に見える化
作業要素の付加価値の高低や作業内容が入力でき、ボ
トルネックを見つけ易くなりました。生産工程や作業プロ
セスにおける手間や時間を要した箇所が発見し易くなり
ました。

■食品製造／比較で分かりやすく
映像から取り込んだ情報をパソコン上で見ながら整理で
きるので、とても分かりやすく、また異なる作業者の同じ
作業を見比べられるのでとても効果的です。

■電装品製造／分かりやすい操作性
タイムプリズムはたった30分ぐらいの説明を受けただけ
で、工場の女性社員が即使いこなせるほど扱い易い作業
分析ツールです。

様々な映像フォーマット
に対応。撮ったらすぐ
活用できます。

クリック操作で簡単に
作業を分解。各種分類
の登録をします。

様々なグラフ・チャー
トを自動作成。色付き
グラフで分かりやすく。

時間、映像、グラフが
リンクし、改善活動が
効率的に行えます。

標準作業の作成、作業
教育、技能伝承に。

標準作業
マニュアル作成

問題点抽出
カイゼン

見える化作業分析ビデオ撮影

日付 ／ 修正 有 ・ 無 ご署名お客様用

CTC用 （以下同）日付 署名／

SI

画
像
認
識

Web

CRM ／ SFA

管理系

業務系

ロボット・AI

画像認識

情報系

業務特殊ソフト

その他　

002

部門 目的

さらに詳しく

画像認識

OCR

人認識

車番認識

VR・AR・MR

その他

防犯カメラ

業績向上 生産性向上製造・生産部門 製造・生産管理

1000178商品番号 タイムプリズム

CTC用 （以下同）日付 署名／

お問合せ、お見積りは .netWebでのお問合せ、お見積りは専門スタッフが複数商品のご提案も行います
受付時間9:00～17:30（土・日・祝日定休）

入力フォームで
簡単お問合せ

総合サービス／ SI

画
像
認
識

CRM ／ SFA

管理系

業務系

ロボット・AI

画像認識

情報系

業務特殊ソフト

その他　

Web

セキュリティ

627

さらに詳しく

OCR

人認識

車番認識

VR/AR/MR

その他

現場カメラ

PICK UP
人手不足対策

CTC用 （以下同）日付 署名／

お問合せ、お見積りは .netWebでのお問合せ、お見積りは専門スタッフが複数商品のご提案も行います
受付時間9:00～17:30（土・日・祝日定休）

入力フォームで
簡単お問合せ

SI

画
像
認
識

Web

CRM ／ SFA

管理系

業務系

ロボット・AI

画像認識

情報系

業務特殊ソフト

その他　

セキュリティ

002

部門 目的
　

さらに詳しく

画像認識

OCR

人認識

VR・AR・MR

その他

1001575商品番号

車番認識

2 月 15 日

動画を
録画＆再生

管理
通過ポイント
最大1０箇所

データ保持
約５０万件

『SHA-VAN』管理PC

オプション

オプション

LAN

LAN
LAN

LAN

LAN

カメラ
システム

サーバの増設で認識カメラを
制限なく増やすことができます。

車両の通過情報は管理 PCでデータ
ベース化されます。

当社製カメラシステムを別途併設することで車番
システムと連動した動画映像の録画＆再生も
可能です。

夜間も
OK

読取速度
最高100km/h

認識カメラ（ＩＰカメラ）

赤外線投光器
投光器電源

カメラ電源

１台のカメラでインとアウト
の両方を検出します。

赤外線投光器で夜間も昼間同様の
認識率が得られます。

一旦停止
不要

認識率
約９９％ カメラ接続

無制限

認識サーバ サーバ（増設）

HUB

１システムで最大 10ゲート（通過ポイント）をカバーします。
認識サーバ1台につきカメラ3台までの運用が可能。
サーバの増設で制限なく認識カメラを増やすことができます。

システム構成

販売価格

個別見積

ナンバープレート認証システム

SHA-VANは、設置ポイントを通過した車両のナンバープレート情報を読取り、
通過時画像とともにデータベース化。
セキュリティやマーケティング、顧客管理など様々なソリューションを提供します。

東京 300

進化するナンバープレート認証進化するナンバープレート認証

東京 300陸支局 車  種

事  業 一  連

図柄に
対応

ご当地
対応

英字に
対応

主な機能

通過車両のナンバー情報と通過時の静止画像をリアル
タイムで表示、通知します。

記録データ分析･グラフ化
月間来店頻度や滞在時間ランキングなど､７種の分析
機能を搭載。結果の印刷、保存も容易。

リアルタイム表示･通知

車両のカテゴライズ・登録

ナンバー検索･画像表示
記録されたナンバー情報から､車両の通過履歴および
通過時画像の表示が可能。

任意の車両を「VIP」「要注意」などに分類｡アラームや検索､
分析を効率化します。 自由記述の基本情報が登録できます。

検索パターン検索

サービスマンモード

トータルトータルトータル

入場

退場

駐車

入場

退場

駐車

入場

退場

駐車

321 台

95　台

136 台

321 台

95　台

136 台

321 台

95　台

136 台

車両登録

分析

検索

マスター画面

集 計

■検出数 321 台321 台321 台

■入庫台数

■地域別台数

周辺

123 台123 台123 台

195 台195 台195 台

堺

和泉

なにわ

大阪

堺

和泉

なにわ

大阪

堺

和泉

なにわ

大阪

88 台

73 台

17 台

17 台

88 台

73 台

17 台

17 台

88 台

73 台

17 台

17 台

他府県 195 台195 台195 台

神戸

奈良

京都

神戸

奈良

京都

神戸

奈良

京都

3 台

2 台

1 台

3 台

2 台

1 台

3 台

2 台

1 台

■注意車両の台数 1 台1 台1 台

8：508：508：50 和泉 330 さ 1234　和泉 330 さ 1234　和泉 330 さ 1234　

■VIP車両の台数 0 台0 台0 台

条件

カメラ選択 ( 複数設定 )

車両区分 ( 複数設定 )

日時 車番

駐車場 ( 入口 )駐車場 ( 入口 )駐車場 ( 入口 ) 駐車場 ( 出口 )駐車場 ( 出口 )駐車場 ( 出口 )

一般一般一般周辺車両周辺車両周辺車両 周辺以外周辺以外周辺以外 VIPVIPVIP 要注意要注意要注意レンタカーレンタカーレンタカー

　0 : 00 : 00

2018 年 1月 1日

　0 : 00 : 00

2018 年 1月31日 ＊

＊

日付日付日付

時刻時刻時刻

陸支コード陸支コード陸支コード

事業コード事業コード事業コード

車種コード車種コード車種コード

一連番号一連番号一連番号

～～～

～～～
＊＊＊

＊＊＊

貼付け貼付け貼付け

クリアクリアクリア

検索検索検索

静止画静止画静止画 CSVCSVCSV 結果保存結果保存結果保存

日時 陸支 車種 事業 一連 基本情報
2018/01/04 12:30:00
2018/01/07 12:26:00
2018/01/10 12:25:00
2018/01/16 12:23:00
2018/01/17 12:21:00　
2018/01/21 12:17:00
2018/01/25 12:12:00
2018/01/29 12:11:00

2018/01/04 12:30:00
2018/01/07 12:26:00
2018/01/10 12:25:00
2018/01/16 12:23:00
2018/01/17 12:21:00　
2018/01/21 12:17:00
2018/01/25 12:12:00
2018/01/29 12:11:00

2018/01/04 12:30:00
2018/01/07 12:26:00
2018/01/10 12:25:00
2018/01/16 12:23:00
2018/01/17 12:21:00　
2018/01/21 12:17:00
2018/01/25 12:12:00
2018/01/29 12:11:00

堺
堺
堺
堺
堺
堺
堺
堺

堺
堺
堺
堺
堺
堺
堺
堺

堺
堺
堺
堺
堺
堺
堺
堺

100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100

あ
あ
あ
あ
あ
あ
あ
あ

1234
1234
1234
1234
1234
1234
1234
1234

アイ･テイ･エイさん
アイ･テイ･エイさん
アイ･テイ･エイさん
アイ･テイ･エイさん
アイ･テイ･エイさん
アイ･テイ･エイさん
アイ･テイ･エイさん
アイ･テイ･エイさん

1 2 3 4

検索パターン検索

サービスマンモード

トータル

入場

退場

駐車

321 台

95　台

136 台

車両登録

分析

検索

マスター画面

集 計

■検出数 321 台

■入庫台数

■地域別台数

周辺

123 台

195 台

堺

和泉

なにわ

大阪

88 台

73 台

17 台

17 台

他府県 195 台

神戸

奈良

京都

3 台

2 台

1 台

■注意車両の台数 1 台

8：50 和泉 330 さ 1234　

■VIP車両の台数 0 台

条件

カメラ選択 ( 複数設定 )

車両区分 ( 複数設定 )

日時 車番

駐車場 ( 入口 ) 駐車場 ( 出口 )

一般周辺車両 周辺以外 VIP 要注意レンタカー

　0 : 00 : 00

2018 年 1月 1日

　0 : 00 : 00

2018 年 1月31日 ＊

＊

日付

時刻

陸支コード

事業コード

車種コード

一連番号

～

～
＊

＊

貼付け

クリア

検索

静止画 CSV 結果保存

日時 陸支 車種 事業 一連 基本情報
2018/01/04 12:30:00
2018/01/07 12:26:00
2018/01/10 12:25:00
2018/01/16 12:23:00
2018/01/17 12:21:00　
2018/01/21 12:17:00
2018/01/25 12:12:00
2018/01/29 12:11:00

堺
堺
堺
堺
堺
堺
堺
堺

100
100
100
100
100
100
100
100

あ
あ
あ
あ
あ
あ
あ
あ

1234
1234
1234
1234
1234
1234
1234
1234

アイ･テイ･エイさん
アイ･テイ･エイさん
アイ･テイ･エイさん
アイ･テイ･エイさん
アイ･テイ･エイさん
アイ･テイ･エイさん
アイ･テイ･エイさん
アイ･テイ･エイさん

1 2 3 4

駐車場 東ゲート 西ゲート 検出一覧

入　場
日時 陸支 車種 事業 一連 基本情報

2018/07/01 12:34:56
2018/07/01 12:30:00
2018/07/01 12:26:00
2018/07/01 12:25:00
2018/07/01 12:23:00
2018/07/01 12:21:00　
2018/07/01 12:17:00
2018/07/01 12:12:00
2018/07/01 12:11:00
2018/07/01 12:10:00
2018/07/01 12:08:00
2018/07/01 12:07:00
2018/07/01 12:05:00
2018/07/01 12:03:00
2018/07/01 12:00:00
2018/07/01 11:56:00
2018/07/01 11:55:00
2018/07/01 11:54:00
2018/07/01 11:53:00
2018/07/01 11:52:00
2018/07/01 11:50:00

堺
和泉
和泉
堺
堺
和泉
和泉
堺
堺
和泉
堺
堺
和泉
和泉
堺
堺
堺
堺
堺
堺
＊

200
100
200
100
200
300
100
200
400
300
100
200
100
100
200
300
300
300
200
400
100

い
ろ
は
に
ほ
へ
と
ち
り
ぬ
る
を
わ
か
よ
た
れ
そ
つ
ね
な

5678
5555
・123
9876
・012
・456
3333
・321
6543
7890
4649
7777
・456
9966
6699
・123
8910
1830
・789
5656
・・88

退　場

一旦停止
　　　　　　　 日時 陸支 車種 事業 一連 基本情報

2018/07/01 12:30:00
2018/07/01 12:26:00
2018/07/01 12:25:00
2018/07/01 12:23:00
2018/07/01 12:21:00　
2018/07/01 12:17:00
2018/07/01 12:12:00
2018/07/01 12:11:00
2018/07/01 12:10:00
2018/07/01 12:08:00
2018/07/01 12:07:00
2018/07/01 12:05:00
2018/07/01 12:03:00
2018/07/01 12:00:00
2018/07/01 11:56:00
2018/07/01 11:55:00
2018/07/01 11:54:00
2018/07/01 11:53:00
2018/07/01 11:52:00
2018/07/01 11:50:00
2018/07/01 11:49:00

和泉
和泉
堺
堺
奈良
和泉
堺
堺
和泉
和泉
堺
神戸
堺
堺
堺
和泉
堺
堺
堺
和泉
和泉

300
100
300
200
300
100
200
100
100
200
300
300
200
200
100
400
400
100
200
100
300

ら
む
う
い
の
お
く
や
ま
け
ふ
こ
え
て
あ
さ
き
ゆ
め
み
し

3939
6666
・910
5678
6969
4444
1212
6543
5555
4649
8808
・456
9966
6699
1234
8910
1212
・510
4949
・135
1592

プリウス白

LIVE

LIVE

集 計

■検出数 170 台

■入庫台数

■地域別台数

周辺

122 台

132 台

堺

和泉

なにわ

大阪

66 台

39 台

15 台

12 台

他府県 7 台

神戸

奈良

京都

4 台

2 台

1 台

■注意車両の台数 3 台
12：26 堺 200 い 5678

12：23 堺 200 い 5678
12：25 堺 300 う・910

12：17

10：02
堺 100 あ 1234

■VIP車両の台数 1 台

マスター画面

サービスマンモード

トータル

入場

退場

駐車

170 台

56　台

114 台

検索

車両登録

分析

日時 陸支 車種 事業 一連 基本情報

No.013184 坂井様
No.011597 島西様

No.013706 酒井様
No.012113 安井様

ITA さん（カメラ業者）

No.013184 成田様
不正駐車注意

2018/07/01 12:34:56
2018/07/01 12:30:00
2018/07/01 12:26:00
2018/07/01 12:25:00
2018/07/01 12:23:00
2018/07/01 12:21:00　
2018/07/01 12:17:00
2018/07/01 12:12:00
2018/07/01 12:11:00
2018/07/01 12:10:00
2018/07/01 12:08:00
2018/07/01 12:07:00
2018/07/01 12:05:00
2018/07/01 12:03:00
2018/07/01 12:00:00
2018/07/01 11:56:00
2018/07/01 11:55:00
2018/07/01 11:54:00
2018/07/01 11:53:00
2018/07/01 11:52:00
2018/07/01 11:50:00

堺
和泉
和泉
堺
堺
和泉
尾張小牧
堺
和泉
堺
堺
和泉
名古屋
堺
堺
堺
堺
堺
和泉
＊

300
300
200
550
530
300
300
500
400
300
500
300
300
300
500
300
300
200
500
500
550

そ
ろ
は
に
ほ
へ
と
ち
り
ぬ
る
を
わ
か
よ
た
れ
そ
つ
ね
な

1830
5555
・123
9876
・012
・456
3333
・321
6543
7890
4946
7777
・456
9966
6699
・123
8910
5301
・789
5656
・・88

No.012840 本郷様

2018 /07/ 01　12: 34 : 562018 /07/ 01　12: 34 : 56

2018 /07/ 01　12: 35 : 432018 /07/ 01　12: 35 : 43

登録車両リスト
2018/07/01

12:34:56
Ver.3.0.0.0

サービスマンモード

車両登録

分析

検索

マスター画面

サービスマンモード

車両登録

分析

検索

マスター画面

車両区分 ナンバー 基本情報
VIP
要注意
要注意

堺　100　あ　1234
堺　200　い　5678
堺　300　う　・910

A さん
B さん
C さん

車両区分

登録 キャンセル

ＶＩＰ 要注意 除外

基本情報

登録

車番

4 3 2 1

陸支コード

事業コード

車種コード

一連番号

あ

堺 3 2 1

貼付け

クリア

登録

10月度　プラチナ会員様

2018/07/01
12:34:56

Ver.3.0.0.0

車両登録

分析

検索

マスター画面

車両登録

分析

検索

マスター画面

セキュリティにマーケティングに進化する
ナンバープレート認証
アルファベット､ 図柄入り､ 新規登録地域に対応

ナンバープレート認証システム SHA-VAN

業績向上 ▲

顧客管理営業部門 ▲

店舗/施設

CTC用 （以下同）日付 署名／

お問合せ、お見積りは .netWebでのお問合せ、お見積りは専門スタッフが複数商品のご提案も行います
受付時間9:00～17:30（土・日・祝日定休）

入力フォームで
簡単お問合せお問合せ、お見積りは .netWebでのお問合せ、お見積りは専門スタッフが複数商品のご提案も行います

受付時間9:00～17:30（土・日・祝日定休）

入力フォームで
簡単お問合せ

総合サービス／SI

画
像
認
識

CRM ／ SFA

管理系

業務系

ロボット・AI

画像認識

情報系

業務特殊ソフト

その他　

セキュリティ

Web

628

さらに詳しく

OCR

人認識

現場カメラ

VR/AR/MR

その他

車番認識

■ 新掲載｜改元対応｜Windoｗs７サポート終了対応

商品カテゴリー

.net 専門スタッフが複数商品のご提案も行います受付時間9:00～17:30
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画像認識 （車番認識）


